
Werfer Verein Wurfweite Platzierung

Mathias Habben Upgant-Schott 1 1748 1

Thorsten Schiffmann Südarle 2 1738 2

Jörg Saathoff Noord Norden 1 1710 3

Hermann Wäcken Hagerwilde 1 1671 4

Günther Blum Berumerfehn 2 1663 5

Ralf Scharfenort Neuwesteel 1646 6

Ingo Frerichs Menstede/Arle 1 1645 7

Heino Janssen Upgant-Schott 2 1624 8

Ralf Sparenborg Westermarsch 1618 9

Heiko de Boer Theener 1 1582 10

Helmut Janssen Berumbur 2 1534 11

Heiko Dirks Noord Norden 2 1532 12

Dietmar Habben Coldinne 1523 13

Herbert Eden Hoch herut Leezdorf 1489 14

Uwe König Westerende 1 1470 15

Wolfram Schmidt Nordwest Norden 1469 16

Deerk Trännapp Berumerfehn 1 1461 17

Jochen Rosendahl Theener 2 1448 18

Erich Bents Südarle 1 1447 19

Theodor Schoon Emden 1433 20

Uwe Schüler Bahn free Großheide 2 1427 21

Stephan Beewen Schwittersum 1420 22

Dieter Boomgaarden Canhusen/Loppersum 1405 23

Fredy Fischer Menstede/Arle 2 1396 24

Günther Koch Ostermarsch 1 1394 25

Helmut Rosenberg Bahn free Großheide 1 1381 26

Georg Dittmer Westerende 2 1372 27

Jens Lohmeyer Berumbur 1 1356 28

Marcel Janssen Cirkwehrum 1340 29

Alwin Nannen Rechtsupweg 1340 29

Benjamin Uber Dornumergrode 1335 31

Ole Jenssen Norddeich 1 1326 32

Jörg Diekmann Hagerwilde 2 1310 33

Theo Schoon Wirdum 1307 34

Holger Rector Hage 1294 35

Henrik Jakobs Osterhusen 1281 36

Norbert Brumund Driest weg Großheide 1279 37

Georg Lottmann Ostermarsch 2 1275 38

Michael Abraham Osteel 1265 39

Karsten Westerbur Ostermoordorf 2 1265 39

Erwin Barsuhn Unner uns Norden 1229 41

Heiko Sjuts Neßmersiel 1224 42

Jörg Christoffers Norddeich 2 1215 43

Jens Fischer Nesse 1026 44

- Ostermoordorf 1 - -

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2006/2007 im KKV No rden e.V.

Männer I - Holz

Vorrunde



Werfer Verein Vorrunde Hauptrunde Gesamt Platzierung

Mathias Habben Upgant-Schott 1 1748 1716 3464 1

Thorsten Schiffmann Südarle 2 1738 1593 3331 2

Heino Janssen Upgant-Schott 2 1624 1662 3286 3

Hermann Wäcken Hagerwilde 1 1671 1570 3241 4

Ralf Scharfenort Neuwesteel 1646 1548 3194 5

Jörg Saathoff Noord Norden 1 1710 1435 3145 6

Günther Blum Berumerfehn 2 1663 1452 3115 7

Heiko Dirks Noord Norden 2 1532 1508 3040 8

Heiko de Boer Theener 1 1582 1404 2986 9

Helmut Janssen Berumbur 2 1534 1438 2972 10

Ralf Sparenborg Westermarsch 1618 1341 2959 11

Ingo Frerichs Menstede/Arle 1 1645 1281 2926 12

Endrunde


